ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000'.1-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀEo @

PORTARIA NO 086. DE í4 DE FEVEREIRO DE 2023

Designa lotação de professores e
seruidores municipais.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Su!, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente,
DESIGNA

A totação dos Professores e servidores municipais abaixo
relacionados, para desempenharem suas atividades profissionais na Escola Municipal de

Ensino Fundamental Salto Grande, da sede, neste Município:

Aonaldo Fontana. Professor. RT 24 (vinte e quatro) horas semanais. A contar de

03t0212023.
Adriane Cristiane Hedtund Nessler. Professora. RT 10 (dez) horas semanais. A contar de

01t0212023;
Adriane Vendrusculo Habitzreiter. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas
semanais. A contar de 0310212023;
André Luis Silvestre. Professor. RT 28 (vinte e oito) horas semanais. A contar de
03t0212023;
Bruna Francisca Sutczewski Vendruscuto. Professora. RT 09 (nove) horas semanais. A
contar de 0310212023;
Camila Cristina Roesch. Agente Educacional. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar

de 0310212023;
Carta Marqarete Lammet. Professora. RT 17h45m (dezessete horas e quarenta e cinco

minutos) semanais. A contar de 0110212023;
Caroline da Rocha Bueno. Agente Educacional. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar

de 0310212023:
Cecilia Teresinha Olbermann. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

01t02t2023;
Clebia Lucia Goldschmidt Dallabrida. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar
de 0110212023;
Cristiane Pleszevy Fuhr. Secretária de Escota. RT. 40 (quarente) horas semanais. A contar
de 0310212023;
Debora Cristina Steinke Giacomini. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de

0310212023;
Dionéia Silva Kuhne Caron. Professora. RT 16 (dezesseis) horas semanais. A contar de

01t0212023;
Elaine Roselei Gularte. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212023;

Efdndra lvlacttadô. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212023;

ModaRosaFernandes.Professora.RT28(vinteeoito)horassemanais.
A contar de 0110212023;
Elisanqela Schmatz. Serviços Gerais de
contar de 0310212023;

la.7RT 40 (quarenta) horas semanais. A

___--_:__ "____ ?.;zrrF__

DEBBIIBADAS T]M SALTO PAR
MSITÀ§DE.OI'INTAS,IEIRAS A SEGTJNDAS

-

rc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiÀEo @

Elizete Thereza Zanatta Seffrin. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
03t0212023;
Esteta Luisa Peyrot. Professora. RT 12 (doze) horas semanais. A contar de 0310212023;

Juliano Douqlas Gandini. Professor. RT 31 (trinta e uma) horas semanais. A contar de

03t0212023:
Leandro Vendrusculo. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212023;

Lenir Hunnio. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de
03t02t2023;
Luciana Amara! Weber de Moura. Serviços Gerais de Escola. RT
semanais. A contar de 0310212023;
Mara Cristina Sorqetz da Rocha. Professora e Vice-Diretora. RT
semanais. A contar de 0110212023;
Maricleia Sippert Trautenmuller. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
01t02t2023;
Raqueline Riqo Janke. Diretora. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de 0110212023;

Tuizi Marcieli Albaretlo Fuhr. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
01t02t2023;
Willian Graebin. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0110212023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 14 de fevereiro de
2023.

40 (quarenta) horas

40 (quarenta) horas

fl^:e t ü..(lru) 1-[tt,4
rÚIRO MUÉBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

,lio L/ripert
ente'de Recursos Humanos.